
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(XLV сесія VІ скликання) 
 

31.03.2014 м. Кривий Ріг № 2599 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди комуналь-
ному підприємству «Інститут 
розвитку міста Кривого Рогу» 
Криворізької міської ради на 
безоплатне користування (по-
зичку) окремим приміщенням 
комунальної власності міста 
 
         Розглянувши звернення комунального підприємства «Інститут розвитку 
міста Кривого Рогу» Криворізької міської ради щодо надання в безоплатне 
користування (позичку) окреме приміщення комунальної власності міста; 
ураховуючи згоду виконкому Дзержинської районної у місті ради та 
балансоутримувача – комунального підприємства «Криворізька друкарня»; 
відповідно до Цивільного кодексу України; керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 
 

        1. Надати згоду комунальному підприємству «Інститут розвитку міста 
Кривого Рогу» Криворізької міської ради на безоплатне користування (позичку) 
окремим приміщенням комунальної власності міста – частиною нежитлових 
приміщень 3-го поверху будівлі №28 на проспекті Металургів, площею 246,0 
м

2. 
 

        2. Управлінню комунальної  власності міста  виконкому  міської ради 
(Растєгаєва Т.О.) у місячний термін укласти з комунальним підприємством 
«Інститут розвитку міста Кривого Рогу» Криворізької міської ради договір 
безоплатного користування (позички) окремим приміщенням комунальної 
власності міста та передбачити основними його умовами: 
        2.1 термін дії – 1 рік; 
        2.2 використання під розміщення службових приміщень; 
        2.3 обов’язки користувача – протягом терміну дії договору безоплатного 
користування (позички) утримувати вищевказані приміщення в належному 
технічному стані, своєчасно та в повному обсязі оплачувати комунальні 
послуги за користування ними та інші платежі. 
        

        3. Контроль  за  виконанням рішення покласти  на  постійну комісію 
міської   ради   з   питань   регулювання   земельних   відносин,    планування  

Проект 



2 
 
та   забудови міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію 
роботи – на першого  заступника  міського  голови  Гальченка А.В. 
 
 
 
 

В.о. міського голови –  
секретар міської ради                                                                     С.Маляренко 
 
 
 
 
 
 
 
 


